

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN  
CVR NR. 35 07 11 99

## **Bille Wiggers ApS**

Vestergade 7 A  
5700 Svendborg

CVR-nr. 83 20 67 13

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. februar 2024



---

Johan Bille Wiggers  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Bille Wiggers ApS  
Vestergade 7 A  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 83 20 67 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 14. december 1977

Hjemsted: Svendborg

### **Direktion**

Johan Bille Wiggers

### **Revisor**

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, finansierings- og investeringsvirksomhed samt andre aktiviteter i relation hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.498.568, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 17.495.877.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.446.110</b>	<b>2.427.605</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-226.874	-202.889
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.219.236</b>	<b>2.224.716</b>
Finansielle indtægter		171.904	2.201.879
Finansielle omkostninger		-470.852	-378.776
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.920.288</b>	<b>4.047.819</b>
Skat af årets resultat		-421.720	-716.672
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.498.568</u></b>	<b><u>3.331.147</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.498.568	3.331.147
		<b><u>1.498.568</u></b>	<b><u>3.331.147</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		22.855.264	21.547.891
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>22.855.264</b>	<b>21.547.891</b>
Andre tilgodehavender	1	6.011.178	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.011.178</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.866.442</b>	<b>21.547.891</b>
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Selskabsskat		397.480	836.428
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>407.480</b>	<b>846.428</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.243.820</b>	<b>6.778.467</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.651.300</b>	<b>7.624.895</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>30.517.742</b>	<b>29.172.786</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>17.295.877</u>	<u>15.797.309</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>17.495.877</u></b>	<b><u>15.997.309</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.415.100</u>	<u>1.073.900</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.415.100</u></b>	<b><u>1.073.900</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>11.057.222</u>	<u>11.569.532</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>11.057.222</u></b>	<b><u>11.569.532</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	512.309	497.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.525	61
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.709	20.590
Anden gæld		<u>28.000</u>	<u>14.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>549.543</u></b>	<b><u>532.045</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>11.606.765</u></b>	<b><u>12.101.577</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>30.517.742</u></b>	<b><u>29.172.786</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	15.797.309	15.997.309
Årets resultat	0	1.498.568	1.498.568
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>17.295.877</u></b>	<b><u>17.495.877</u></b>

## NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>1 Andre tilgodehavender</b>		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>6.000.000</u>	<u>0</u>

**2 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>12.066.926</u>	<u>11.569.531</u>	<u>512.309</u>	<u>8.845.785</u>
	<u><b>12.066.926</b></u>	<u><b>11.569.531</b></u>	<u><b>512.309</b></u>	<u><b>8.845.785</b></u>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 11.569.533, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 22.855.264.